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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT 6HJ?, KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Qllaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunhve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per ~arandalimin e konfliktit ti: interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

* 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 tl nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratii e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifkojne 
ne tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistoine ne em& dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te . - - 
~&ijeve madhore. 

, . 

I 
8 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nZ kett dokument 
.. - 
I .. . . june te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk ZshshtL: e vBrteli5 
V .:: . A 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NBRYSHIlWET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
n 

Elvis Cefa 5145 
Mbyllje depozite bankare date 21.02.2008 @memijenjeqindedyzetpese) 

 bank. 
Euro. 

100% 
Te ardhura nga kursimet familjare. 

Elvis Cefa 5845 
Celje depozite bankare date 21.02.2008 @esemijetetqindedyzetpese) 1M)% 

 bank. E m .  

Elvis Cefa 5967 
Mbyllje depozite bankare date 07.10.2008 (pesemijenen-indegjashte- 100% 

 bank. dhjeteshtate) E m .  
Te ardhura nga h i m e t  familjare. 

Elvis Cefa 
Llogari page ne  Bank n

Llogari page ne  Bank nr

dispononi, qmimiu e blerjes, ne mungese O d o k ~ e n t e v e  vleren qe keni shtuar ape pakauar, pjedn takuese 
qe utteroni te $do lloj pasurie, O pajuajtshme dhe te iuajtshme, Iikuiditete, teregjistraar ose jo ue regjistrat 
pnblikii per perludhen uga debr imi  i meparshem deri me31 dhjetor te vitit tg delxiarimit 

N&e ky format KshO i pamjaftueshem, vazhdoni O 
plotiisoni n6 fotokopje tB tij. 

T=pl~Gsohef nga 'yrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
m s m K T o r n T I 1  L m T E  1 ~ W M M I T  DHE KONTROLLIT  it PASUMW 

N&e ky format khte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T2plolZsohel nga zyrrari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~ ~ ?  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur k~~dencia l i te t in  e tyre. 

dateu e ftllimit dhe @ mbarimit te detyrimit deri ni. 31 dhjetor ti\ vitit ne 3 
(muajiiviti). nr. e kontrates dhe interesia-bazi. @ Mar imi t  

Afati : 18.112003- 18.11.2018 
Nr   
Interesi vjetor 8,9% total i pjeses se mbetur te 

Bank ne shumen 5250 Euro 
Afati : 18.112003 - 18.11.2018 
Nr.  
Interesi vjetor 8,9% 

(katermijedyqindetetedhjete 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT k KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veTmas nga  do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshortIe 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiem&, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ~ pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratii e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se ti; dhinnt e paswruara prq  mqe ne k&# 
dokument jane ti v&eta dhe nuk kam deklaruar asu2 
qe nuk eshti e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N&e ky format &hte i pamjafueshh, vazhdoni te plotesoni n6 fotokopje tetij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARl 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE Ti? ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TMUE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qellim titimi ose  do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimpMse, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtethre dhe pjesemanje ne  do 
organizate tjeter; pi% periudhen nga data e deklarimit te m&arshem deri ne 31 dhjetor te vitit tE deklarimit. 
Ne rastet e z o t e ~ i t  pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

I DETYRIMET FINANCIARE 11 
I NDAJ PERSOK,\\'E SURIDIK.~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike i.luedi, huamanje, detyrim p% studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te &&at per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare tE pasqyohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

me shifra dhe we fjal*) 
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